

Vanessa A. Camelo E. de Faria

Secretária Geral - Port. 001/2023 **CMVSNN**

MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES GABINETE DO VEREADOR FLÁVIO BARROS BEZERRA

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 16/2023

AUTORIA: Ver. Flávio Barros Bezerra - PSDB

DESTINO: Associação Serra Negra Esporte Clube - Presidente: Damião Marcos dos Santos

Venho à tribuna desta Casa apresentar Moção de Aplauso à Associação Serra Negra Esporte Clube pela brilhante vitória no Primeiro Campeonato Cinquentão da Região do Seridó.

É com grande satisfação que vemos um time local se destacar em um campeonato regional, demonstrando a força do esporte em nosso município e colocando Serra Negra do Norte no mapa do esporte regional.

A Associação Serra Negra Esporte Clube, com muito esforço, dedicação e trabalho em equipe, conquistou o título de Campeão Cinquentão da Região do Seridó, vencendo todas as adversidades e superando seus adversários com habilidade e garra.

Esta vitória é um motivo de orgulho para todos os moradores de Serra Negra do Norte, por isso, apresento esta moção de aplauso à Associação Serra Negra Esporte Clube, parabenizando todos os envolvidos nessa conquista.

Que esta vitória seja um incentivo para que outros jovens atletas de nossa cidade sejam motivados a praticar esportes, acreditar em seus sonhos e lutar por suas conquistas.

FLÁVIO BARROS BEZERRA

Vereador - PSDB

Ana karinne Nobrega Francis India Exalso Alus de Haiz

LIDO NO EXPEDIENTE EM 14 / 05 /2023

APROVADO EM 17 / 05 /2023

REMETIDO AO DESTINO: OFÍCIO № 🙎 🛭

EM 18/05/2023